
Kullanıcı adı ve şifreleri ile http://jfmobis.jeofizik.org.tr/uye/ Sayfasından giriş yapılır. 

 

 

Ana sayfada bulunan sol menüde “Sicil Durum Belgesi” linki bulunmaktadır. Bu linke tıklanarak online 

ödeme ile sicil durum belgesi alınabilmektedir.  

 

 

 

 

http://jfmobis.jeofizik.org.tr/uye/


“Sicil Durum Belgesi” linkine tıklandığında “Yeni Sicil Durum Belgesi” isimli bir buton, “Sicil Durum 

Belgeleri” sayfası ve “Sicil durum Belgeleri Çıktısı Alınmış”  sayfaları bulunmaktadır. 

 

“Yeni Sicil Durum Belgesi” butonuna tıklanır. 

 

 

 

 

 



“Taksitli Ödeme Bonus Card” butonuna tıklandığında Bonus özellikli kartlara en fazla 2 taksit, diğer 

kartlar tek çekim olacak şekilde ödeme yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

“Öde” butonuna tıklandığında güvenli ödeme sayfasına yönlendirileceksiniz. Kart bilgileri girişi 

yapılarak ödeme yapabilirsiniz. 



 

 

Ödemelerde bütün kredi kartları kullanılabilecektir. Ancak taksitlendirme yalnızca Bonus özellikli 

kartlarda yapılabilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Tek Çekim Tüm Kredi Kartları” butonuna tıklandığında aynı şekilde taksitlendirme yapılmadan bütün 

kredi kartları ile ödeme yapılabilmektedir. 

 



 

 

 

 

 

“Sicil Durum Belgeleri” sayfasında; henüz yeni ödemesi yapılmış, üye tarafından belge detayı 

doldurulup tamamlanmamış ve tamamlandığına dair üye onayı verilmemiş (Yalnızca belge ödemesi 

yapılmış ve taslak olan…) belgeler yer almaktadır. 

 

Sol tarafta bulunan dosya ikonuna tıklanarak taslak belge detayına girilip bilgiler doldurulabilir. 

Alanların yanında bulunan yıldız işareti zorunlu olarak doldurulması gereken yerleri göstermektedir. 

Bilgiler doldurulup “Onay” alanı seçilmediği sürece belge taslak olarak kalacaktır.  



 “Onay” alanı seçildikten sonra üye tarafından belge detayında tekrar düzenleme yapılamamaktadır. 

Onay verildikten sonra hatalı doldurulan bir kayıt tekrar düzenlenemeyeceği için merkez ya da şube 

birimleri ile irtibata geçilmelidir. 

Belge detayında bulunan “Kayıt Tarihi” alanı ödeme yapılan, ancak henüz bilgileri tam olarak 

doldurulmamış ve onay verilmemiş, taslak olan belgenin tarihidir. 

Belge detayında bulunan “Belge Tarihi” alanı, ödeme yapılan, Üye tarafından bilgileri tam olarak 

doldurulmuş, üye onayı verilmiş olan belgenin tarihidir. 

 

 

 



 

 

“sicil Durum Belgeleri Çıktısı Alınmış ” sayfasında; ödemesi yapılmış, üye tarafından detayı 

doldurulmuş ve onay verilmiş belgeler yer almaktadır. 

 



 

Sol tarafta bulunan dosya ikonuna tıklanarak belge detayına girilip belge çıktısı alınabilmektedir. 

 


